
Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

21W3029 Azelhof Lier

proef aantal  art.omschrijvig

24 september 2021 PR01 105 cm klasse 4 62 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

24 september 2021 PR02 115 cm klasse 5 74 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

24 september 2021 PR03 125 cm klasse 6 KT 74 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

24 september 2021 PR04 85 cm klasse 2 26 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

24 september 2021 PR05 95 cm klasse 3 29 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

25 september 2021 PR06 105 cm klasse 4 69 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

25 september 2021 PR07 115 cm klasse 5 103 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

25 september 2021 PR08 125 cm klasse 6 GT 74 238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

25 september 2021 PR09 85 cm klasse 2 17 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

25 september 2021 PR10 95 cm klasse 3 24 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

26 september 2021 PR11 85 cm Klasse 2 37 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

26 september 2021 PR12 95 cm klasse 3 77 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

26 september 2021 PR13 105 cm klasse 4 94 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

26 september 2021 PR14 115 cm klasse 5 78 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

PR01 105 cm klasse 4

24/09/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

62 46
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1 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

2 Jonkmans Patrick Dietie ▲ 10401095 J 16 1011568 KR

3 Everaert Sander Qilano van de Helle 10941832 J 08 1012562 VOR

4 Kenis Pieter Prinses v/h Stuyvenberghof 10069403 J 16 999369 VOR

5 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 03 957253 VOR

6 Vanderwegen Neal Ramonet BS 10097225 J 16 1008474 VOR

7 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

8 Van Thillo Robin Leonardo van de kapel 11032211 J 08 1008516 VOR

9 Cas Jean Philippe Cedille de Virton 10962062 J 03 981762 GHS

10 Notelé Wannes Alladin Z 10969151 J 16 1003993 VOR

11 Spits Marnick Quebec Dwerse Hagen 10059464 J 08 1012772 VOR

12 Buyens Carolien Fear Me van de Waasdonck 10400943 J 08 998868 HROV

13 Taeijmans Dimitri Qirnana van het Weidse Hof 10402956 J 16 1010625 VOR

14 Wils Mieke Qute EQM 10432242 J 16 1008943 VOR

15 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 03 997633 VOR

16 Matala Luna Nikeyos R Z 10080851 J 16 1003680 VOR

17 Vermeiren Tinne Quina VH Blondveld 10401731 J 16 1010601 VOR

18 Spits Patrik Jezebelle DH Z 10430256 J 16 1013719 VOR

19 Francois Emilie Kwartstone de Bargette 10808869 J 16 1004821 GHCR

20 Van Miert Marie Hope Van De Keihoeve 10931769 J 08 943900 VOR

21 Goossens Dries Detroit Z 10944249 J 16 1011957 VOR

22 Van Rooy Janne Monterno VH Eegdeken 10961983 J 03 981259 VOR

23 Willems Jade Que Pasa JW - LVM 10986042 J 08 1008284 VOR

24 Storms Stephanie Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

25 Jonkmans Patrick Vedette van het Langwater 10401095 J 16 1011569 KR

26 Everaert Sander Gavroche de l'Abbaye 10941832 J 08 1006234 VOR

27 Kenis Pieter Riesling van de Gaathoeve 10069403 J 16 1008475 VOR

28 Van Linden Alyssa Ugana Van De Waasdonck 10411141 J 03 1001659 VOR

29 Vanderwegen Neal Romy van 't Bergske 10097225 J 16 1010791 VOR

30 Hendrickx Emilia Otello Van De Keete 11021700 J 08 996985 VOR

31 Van Thillo Robin Kaasse Vd Wezelse Heihoeve 11032211 J 08 1012442 VOR

32 Cas Jean Philippe Goodly Girl Chabus Z 10962062 J 03 1013717 GHS

33 Notelé Wannes qerlin blue van de dekshoeven 10969151 J 16 1011413 VOR

34 Spits Marnick Cover Girl DH Z 10059464 J 08 1013724 VOR

35 Buyens Carolien Olympus Van De Waasdonck 10400943 J 08 1012792 HROV

36 Taeijmans Dimitri Qoraline prinseveld dsc 10402956 J 16 1011835 VOR

37 Van Houdt Zoë Diamant Z 10999711 J 16 1004773 VOR

38 Van Duuren Elvira Colors Bounty Vd Pluishoek Z 11008029 J 03 988380 VOR

39 Van Dyck Sofie Quelargo vd Barthoeve 11048139 J 08 1009828 VOR

40 De Nys Sebastien Farfan 11050579 J 08 966966 VOR

41 Wenderyd Erika Olympia Van 't Laar 11112830 J 08 999045 VOR

42 Dirickx Nancy Zalina first heartbeat nd Z 10037464 J 03 994984 KR

43 Hemeryck Godart Anne-Sophie Joy 10080282 J 08 1005586 GHCR

44 Van Essche Maud Usufruite de Lolif 10208954 J 03 953887 GHCR

45 Goemaere Delphine Sabrina II Vm Z 10405527 J 16 1010485 VOR

46 Van Landeghem Ann Penelope Van Spieveldhoek 10428217 J 03 1007726 HROV

47 Goemaere Stephanie Delvaux z 10431751 J 08 1008186 VOR

48 Everaert Sander Qarlipa van de Helle 10941832 J 08 1004588 VOR

49 Kenis Pieter Apple Jack db Z 10069403 J 16 1010843 VOR

50 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

51 Vanderwegen Neal Hancock 10097225 J 16 1008476 VOR

52 Jonkmans Patrick Rob Roy 10401095 J 16 1013119 KR

53 Vlodaver Arielle Koyotte De Pouplis 10008427 J 03 970998 GHO

54 Hazebroek Sofie Prada Stg 10435038 J 03 997665 VOR

55 Peeters Caroline Casella Vxv 10920626 J 03 983213 VOR

56 Van Kerckhove Kris Clever Girl VK Z 10433033 J 16 1004810 HROV

57 Verschueren Jeroen Armstrong P&s Z 10616605 J 08 1010210 VOR

58 Lens Joeri Mister Big Star 11005458 J 03 989428 VOR

59 Tamisaft Moo Quickstead De Muze 11077295 J 16 1001096 HROV

60 Notelé Roos Cuba Libre van't Rebelshof Z 11091052 J 08 996938 VOR

61 Zapala Angelika Otto van het Langwater 11106346 J 08 1000605 KR

62 Goossens Dries Chanel 10944249 J 16 961348 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

PR02 115 cm klasse 5

24/09/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

74 45
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1 Verschueren Jeroen Nabucco Jk 10616605 J 08 984463 VOR

2 Collette Alain Kyamara 10731928 J 16 1013714 GHCR

3 Beghuin Sacha De La Luna Van 't Eeksken Z 11006875 J 16 1006757 KR

4 Vrins Nick Cashmiro 10431375 J 16 945369 VOR

5 Pieck Inge Jalve E.A 10428564 J 16 991388 KR

6 Everaert Sander Calasco van de Helle 10941832 J 08 1000890 VOR

7 Kenis Pieter Commander Bond 10069403 J 16 1002921 VOR

8 Spits Marnick Quatre Saisons Dwerse Hagen 10059464 J 08 1010149 VOR

9 Buyens Carolien Falyssa V/d Waasdonck 10400943 J 08 984974 HROV

10 Notelé Wannes Katana 10969151 J 16 974930 VOR

11 Van Mechelen Liesel Cirus De Virton 11035714 J 16 993194 KR

12 Arnold Philippa Robyn Ibelle vd Vreun Z 11047482 J 08 996778 VOR

13 Geurts Jessica Pittman v/h Lilleveld 10441280 J 16 998863 VOR

14 Schuurmans Stijn Inshallah van de Zuuthoeve 11068214 J 16 991306 VOR

15 Lepiemme Mike Caeser Van De Wildebeek Z 10032556 J 16 971461 GEPL

16 Brants Coline Dior 10047891 J 16 979370 VOR

17 Vanderwegen Neal Hancock 10097225 J 16 1008476 VOR

18 Cas Jean Philippe Elysee Du Bouly 10962062 J 03 969054 GHS

19 Van Kerckhove Kris Casanova Vk Z 10433033 J 16 997904 HROV

20 Wils Mieke Itsa Girl EQM 10432242 J 16 996761 VOR

21 Zapala Angelika Otto van het Langwater 11106346 J 08 1000605 KR

22 Notelé Roos Cuba Libre van't Rebelshof Z 11091052 J 08 996938 VOR

23 Van Landeghem Ann Ode Van Spieveldhoek 10428217 J 03 997450 HROV

24 Goemaere Delphine Sabrina II Vm Z 10405527 J 16 1010485 VOR

25 Jonkmans Patrick Dima van het Langwater Z 10401095 J 16 1006890 KR

26 Van Essche Maud Usufruite de Lolif 10208954 J 03 953887 GHCR

27 Hemeryck Godart Anne-Sophie Joy 10080282 J 08 1005586 GHCR

28 Dirickx Nancy Jackson du Coeur des Collines 10037464 J 03 966110 KR

29 Verschueren Jeroen Armstrong P&s Z 10616605 J 08 1010210 VOR

30 Collette Alain G Heritage of Tomorrow Z 10731928 J 16 1013715 GHCR

31 Beghuin Sacha Elzan Van Beek Z 11006875 J 16 996905 KR

32 Vrins Nick Charly Hebdo SDW Z 10431375 J 16 1005351 VOR

33 Pieck Inge Air Jordina Vd Cumul Z 10428564 J 16 1005440 KR

34 Everaert Sander Phaedra van de Berghoeve 10941832 J 08 1000307 VOR

35 Kenis Pieter Quicksilver C 10069403 J 16 1002919 VOR

36 Spits Marnick Queen Of Hearts Dwerse Hagen 10059464 J 08 1010425 VOR

37 Buyens Carolien Othryades II Van De Waasdonck 10400943 J 08 997992 HROV

38 Notelé Wannes Pretty Woman Van't Heike 10969151 J 16 999242 VOR

39 Van Mechelen Liesel Comdinus van Beek Z 11035714 J 16 1004860 KR

40 Arnold Philippa Robyn Funky Pleasure 11047482 J 08 996784 VOR

41 Geurts Jessica Ferre du cache pot Z 10441280 J 16 1005306 VOR

42 Schuurmans Stijn Typhoon Van De Zuuthoeve Z 11068214 J 16 999434 VOR

43 Lepiemme Mike Calmore Max 10032556 J 16 1003351 GEPL

44 Brants Coline Dynamiet 10047891 J 16 984251 VOR

45 Vanderwegen Neal columbus Van Colen Z 10097225 J 16 1005512 VOR

46 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 08 990424 VOR

47 Gastmans Stephanie Hinderico 10401907 J 03 999465 VOR

48 Livens Jorien Denfer du Bessin 10402896 J 16 994743 VOR

49 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176 VOR

50 Stokmans Wim Cundaliny Hero Z 10430011 J 03 993447 VOR

51 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

52 Verheyen Jill Lewis St 10436501 J 03 970186 VOR

53 Tamisaft Moo Qarasco Bin de Muze 11077295 J 16 1001094 HROV

54 Lens Joeri Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 11005458 J 03 986076 VOR

55 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

56 Kauffman Daphne Ginza Mary 10063316 J 03 987487 HGVBB

57 Collette Alain Once van de Kakebeek 10731928 J 16 1013718 GHCR

58 Beghuin Sacha Getric Van Beek 11006875 J 16 1008528 KR

59 Vrins Nick Change-Up 10431375 J 16 1011228 VOR

60 Pieck Inge Porsche Van't Gelutt 10428564 J 16 1013365 KR

61 Everaert Sander Galium d'Ariel 10941832 J 08 1004603 VOR

62 Kenis Pieter Prinses v/h Stuyvenberghof 10069403 J 16 999369 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

63 Van Vlaenderen Lennart Principessa van de 3 Leien 10031773 J 08 1007798 HROV

64 Fannes Sarah Drancy De Bo Z 10070005 J 08 998109 VOR

65 Ceuterick Mieke Kalifa 10981357 J 08 963824 VOR

66 Van Dyck Jan Diva van de Pluimert Z 10431340 J 16 1004874 VOR

67 Vets-Nicasi Tina Tic Tac van de Zuuthoeve Z 10210334 J 16 996892 VOR

68 Van Rompaey Isidoor Lexus ODTH Z 10431728 J 16 1008812 VOR

69 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

70 Tonet Ive Diamond-star Z 10738095 J 16 1010224 HGVBB

71 Blust Warren Ibi vd Kapel 10959333 J 08 1006463 VOR

72 Martens Britt Nerolien vh Langwater 10959776 J 08 997746 KR

73 Mathieu Alex Canaille de la Hamente Z 11049132 J 03 998951 GHCR

74 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

PR03 125 cm klasse 6 KT

24/09/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

74 58
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1 Scheirs Paul Manon van Duitschoolhof 10032129 J 03 980327 VOR

2 Tamisaft Moo Carrabelle M Z 11077295 J 16 1001093 HROV

3 Vanderwegen Neal Viktor JH Z 10097225 J 16 993808 VOR

4 Lens Joeri Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 11005458 J 03 986076 VOR

5 Van Vlaenderen Lennart Principessa van de 3 Leien 10031773 J 08 1007798 HROV

6 Fannes Sarah Drancy De Bo Z 10070005 J 08 998109 VOR

7 Ceuterick Mieke Indira Jade de Dwerse Hagen 10981357 J 08 951173 VOR

8 Kauffman Daphne Ginza Mary 10063316 J 03 987487 HGVBB

9 Willems Wilke Varnac Van De Wolfsakker 10027544 J 08 919835 VOR

10 Lepiemme Mike Adagio De L'enclos De L'ange 10032556 J 16 965701 GEPL

11 Caers Jan Coming Home Z 10400518 J 08 953392 VOR

12 Taeijmans Dimitri Merlijn d'Exaerde 10402956 J 16 981597 VOR

13 Van Dyck Jan Nadja A van de Nachtegaele 10431340 J 16 993175 VOR

14 Geurts Jessica Obi Van Klapscheut 10441280 J 16 993115 VOR

15 Everaert Sander Petronella van de Helle 10941832 J 08 1004614 VOR

16 Maes Toon Harry's Chat Girl Z 10927427 J 16 991432 HROV

17 Beghuin Sacha Elzan Van Beek Z 11006875 J 16 996905 KR

18 Brants Coline Gitana van het Molenhof 10047891 J 16 940885 VOR

19 Kenis Pieter Petit Cornet v/d Rostal 10069403 J 16 996067 VOR

20 Vets-Nicasi Tina Largo 10210334 J 16 969257 VOR

21 Pieck Inge Falko Von Rocherath 10428564 J 16 933790 KR

22 Spits Patrik Ozark Dwerse Hagen 10430256 J 16 992620 VOR

23 Vrins Nick No Fathers Girl 10431375 J 16 993770 VOR

24 Van Rompaey Isidoor Koh I Noor ODTH Z 10431728 J 16 994787 VOR

25 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

26 Vanderwegen Neal Maserati JH Z 10097225 J 16 993809 VOR

27 Verschueren Jeroen Voulon D'omal 10616605 J 08 936266 VOR

28 Van Dyck Jens Ferro 10937503 J 08 968751 VOR

29 Willemsen Vincent padoxco van ' t vennehof 11012783 J 08 998177 VOR

30 Schuurmans Stijn Eristoff van de Zuuthoeve 11068214 J 16 963103 VOR

31 Geernaert Nils N-elite - One 10066434 J 08 990455 HROV

32 Matala Luna Quannini R Z 10080851 J 16 963817 VOR

33 De Laet Glenn Tamino de Laubry Z 10083625 J 08 1000150 VOR

34 Bardyn Benjamin Talis Van't Merelsnest Z 10090802 J 08 996323 VOR

35 Beghuin Sacha Jefutricia van beek 11006875 J 16 997326 KR

36 Willems Wilke Skip 10027544 J 08 953506 VOR

37 Lepiemme Mike Duvall 10032556 J 16 985582 GEPL

38 Caers Jan Ecco 10400518 J 08 956497 VOR

39 Taeijmans Dimitri Alonzo 111 Z 10402956 J 16 985513 VOR

40 Van Dyck Jan Mystic River 10431340 J 16 993285 VOR

41 Beirens Yanick Amore du Foret 10411199 J 16 1000641 VOR

42 Geurts Jessica Joselinde L.A.T. 10441280 J 16 996273 VOR

43 Maes Toon Chatstar Z 10927427 J 16 991453 HROV

44 Everaert Sander Claus van de Helle 10941832 J 08 1004584 VOR

45 De Belie Daniel Mamma Mia de Paep 10405681 J 08 980015 VOR

46 Beghuin Sacha Getric Van Beek 11006875 J 16 1008528 KR

47 Brants Coline Diamantina Z ▲ 10047891 J 16 978387 VOR

48 Kenis Pieter Quantico S.G.H. 10069403 J 16 996066 VOR

49 Vets-Nicasi Tina Honey Pops Van De Zuuthoeve 10210334 J 16 984807 VOR

50 Pieck Inge Nemo Van Het Reuhof 10428564 J 16 1005433 KR

51 Spits Patrik Onno 10430256 J 16 997630 VOR

52 Vanderwegen Neal Popeye Van De Nachtegaele 10097225 J 16 1006294 VOR

53 Vrins Nick Challenger 10431375 J 16 998927 VOR

54 Van Rompaey Isidoor Comme Elle Faut ODTH Z 10431728 J 16 1008813 VOR

55 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

56 Verschueren Jeroen Olenco jk 10616605 J 08 991778 VOR

57 Van Dyck Jens Jipsy 10937503 J 08 1003918 VOR

58 Willemsen Vincent pedro van 't vennehof 11012783 J 08 998180 VOR

59 Schuurmans Stijn Pifte van het Houtemhof 11068214 J 16 996128 VOR

60 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

61 Haelterman Sarah Unissa Du Neblon 10707409 J 08 937421 GHCR

62 Vaes Naomi Cathina K Z 10972418 J 08 991376 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

63 Al Alawi Adnan Harmonie II 10987379 J 08 981917 VOR

64 Willems Wilke Nelson Van Duitschoolhof 10027544 J 08 985351 VOR

65 Lepiemme Mike Hanah's Boy GP du bois Madame 10032556 J 16 999523 GEPL

66 Caers Jan Jada 10400518 J 08 964421 VOR

67 Taeijmans Dimitri Otoucha van't Roosakker 10402956 J 16 990732 VOR

68 Van Dyck Jan Eternity 10431340 J 16 1002326 VOR

69 Geurts Jessica Jacob TN 10441280 J 16 1003394 VOR

70 Maes Toon Quinquina Van 't Hoogeinde 10927427 J 16 1006323 HROV

71 Everaert Sander Foxpit Grim 10941832 J 08 1001647 VOR

72 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J 16 995670 VOR

73 Wenderyd Erika Chalice 11112830 J 08 1013161 VOR

74 Vanderwegen Neal Clara Z 10097225 J 16 991668 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

PR04 85 cm klasse 2

24/09/2021 2

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

27 17
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1 Van Puyenbroeck Silke Winston Toile 10201973 J 16 935713 HROV

2 Caluwé Margaux Dakota vh hof van linden 10207272 J 03 1003169 VOR

3 Everaert Sander Rani van de Helle 10941832 J 08 1012559 VOR

4 Permentier Terry Djaison 10015349 J 02 1013203 GHO

5 Mottie Emilie Bodicia d'Uchien Z 10205639 J 08 965068 VOR

6 Ruytjens Isabelle Missy 10401660 J 02 988291 VOR

7 Scherpenbergh Celine Maia 10944810 J 03 1008228 KR

8 Van Emelen Cathy Canosa 10958459 J 03 1004265 VOR

9 Van Woensel Anouck Ogano Rose B Z 10989521 J 03 1010932 VOR

10 Franck Femke Hero V't Amaryllishof Z 10992029 J 02 996707 VOR

11 Scheurwegs Axelle Cassini 11035409 J 03 984546 VOR

12 Cornette Bieke Casablanca van de Helle 11050984 J 08 1012565 VOR

13 De Luyck Jim L.a. Van De Bleukhoeve Z 11062694 J 02 1013101 VOR

14 Smets Jelina Mascotte 11093291 J 03 989178 VOR

15 Sapion Kaat Impatience du Picasso 11069255 J 03 983536 KR

16 Vansweevelt Zoë Cecely Diar 10997582 J 08 995581 KR

17 Gabriels Marie Nightlife 11091542 J 03 990825 VOR

18 Van De Voorde Jolien Kavale Van Het Akenhof 11124704 J 03 965933 VOR

19 Bath Elise Commarinus 10990403 J 03 985246 HGVBB

20 Van Vosselen Jennifer Oreo van ? hoogste 10429922 J 03 999321 HROV

21 Maes Toon Lfanlanix van Beek ▲ 10927427 J 16 1010225 HROV

22 Van Den Putte Lotte Calimero Van Het Heidehof Z 10987145 J 03 1010282 VOR

23 Volckaerts Fleur Rasta van de Claevervallei 11065485 J 03 996014 VOR

24 Van Puyenbroeck Silke River Dance du Culot 10201973 J 16 1004627 HROV

25 Caluwé Margaux Quido vh hof van Linden 10207272 J 03 1003170 VOR

26 Everaert Sander Comthago van de Helle 10941832 J 08 1013745 VOR

27 Tamisaft Moo keep calm 11077295 J 16 1007090 HROV

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

PR05 95 cm klasse 3

24/09/2021 2

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

29 21
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1 Maes Toon Elgetric Van Beek 10927427 J 16 1005933 HROV

2 Caluwé Margaux Dakota vh hof van linden 10207272 J 03 1003169 VOR

3 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

4 Elst Sarah Goya ▲ 10411049 J 03 1003847 VOR

5 Verschueren Jeroen Aloma CKZ 10616605 J 08 1010177 VOR

6 Volckaerts Fleur Davino 11065485 J 03 1003500 VOR

7 Tamisaft Moo Don Perignon By Wisbecq 11077295 J 16 957900 HROV

8 Cornette Bieke Balthazar van de Helle 11050984 J 08 1013746 VOR

9 Van Vosselen Jennifer Oreo van ? hoogste 10429922 J 03 999321 HROV

10 Poelman Maaike Cyd van het Beckers lohnhof Z 10016706 J 03 1010944 HGVBB

11 Spits Marnick Roxette v 't Rechteind 10059464 J 08 1013721 VOR

12 Van Den Putte Lotte Calimero Van Het Heidehof Z 10987145 J 03 1010282 VOR

13 Cornelis Elyne Kwickly 10400528 J 03 1009479 VOR

14 Maes Toon Roxette van de Pikkerie 10927427 J 16 1010687 HROV

15 Dheere Patrick Evita-K Van 't Kattenheye 10402510 J 03 1003939 HROV

16 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

17 Wils Mieke Ragazzo AV 10432242 J 16 1012850 VOR

18 Iwens Yente Parel 10935857 J 03 1009433 VOR

19 Caluwé Margaux Quido vh hof van Linden 10207272 J 03 1003170 VOR

20 Vandecruys Dorien pebbels 10401705 J 03 997839 VOR

21 Elst Sarah Royal van't Schawijke 10411049 J 03 1009739 VOR

22 Verschueren Jeroen regina van \'t bisthof 10616605 J 08 1012987 VOR

23 Volckaerts Fleur mirra van 't hollandhof 11065485 J 03 1007660 VOR

24 Tamisaft Moo Kahlua 11077295 J 16 968920 HROV

25 Cornette Bieke Hawai de l'Abbaye 11050984 J 08 1012566 VOR

26 Borremans Lola Tequila V/D Bleukhoeve Z 10947231 J 03 998426 VOR

27 Goyvaerts Aline Ricciano AH 11005214 J 03 940063 VOR

28 Maes Toon Jason van de Pikkerie 10927427 J 16 1010689 HROV

29 Van De Voorde Julie Neeltje 11124655 J 03 1001012 VOR
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Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]
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1 Goen Johan King Van Broenshoof 10408429 C 08 996523 VOR

2 Luyckx Kevin Quicky 10430820 J 08 1005146 KR

3 Jonkmans Patrick Dietie 10401095 J 16 1011568 KR

4 Duran Tom To You des Rosiers Z 10009553 J 08 988927 GHCR

5 De Groof Nathalie Just a Star 10028333 J 03 998329 VOR

6 Vanzegbroeck Thomas Venezia Dh Z 10040791 J 03 985145 HGVBB

7 De Smedt Julie Croky z 10058160 J 03 938622 VOR

8 Wils Mieke Qute EQM 10432242 J 16 1008943 VOR

9 Adriaensen Jessie Cooper Z 10065019 J 03 994162 KR

10 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779 VOR

11 Van Hove Erwin Cliché Du B&A 10427176 J 03 962394 HGVBB

12 Claeys Evy Maxim E 11063725 J 08 978701 HROV

13 Snyers Amelie Playgirl du Rivage ▲ 10082405 J 03 1004205 GHCR

14 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234 VOR

15 Nolf Apolline Calnitza Des Rosiers Z 10203313 J 03 977624 GHCR

16 VAN LOOCK Merel Imperio CA 10215734 J 03 992540 VOR

17 Vereecken Tanya Chanel Z 10612613 J 03 933234 VOR

18 Formann Marine O du Rivage 10714465 J 03 991798 GHCR

19 Smets Jelina Jillz Sijgje 11093291 J 03 996532 VOR

20 Van der Goten Shauni Q-Rose van T & L 10918104 J 16 1011487 VOR

21 Luyten Sarina Eurostar van het Lindenhof 10935799 J 03 956645 VOR

22 Broeckx Lucas CARINA E.B. 10936614 J 08 995688 HGVBB

23 Goen Johan Preciosa. H 10408429 C 08 1007572 VOR

24 Luyckx Kevin Garcia vd Berghoeve 10430820 J 08 1008820 KR

25 Jonkmans Patrick Vedette van het Langwater 10401095 J 16 1011569 KR

26 Raets Shoni Nistria Vds 11053835 C 03 984946 VOR

27 Hollants Rika Pandora 10949648 J 03 1011742 VOR

28 Verelst Anna-laura Caracole Coutil 10956703 J 08 988530 VOR

29 Fol Lise Queen of the Stars 10970399 J 08 1007454 VOR

30 Bath Elise Jaguar de Nivive Z 10990403 J 03 994971 HGVBB

31 Verberckmoes Debbie Eclips vd Kievitshoeve 10436746 J 03 944358 VOR

32 Van Hove Erwin C'est La Vie Z 10427176 J 03 1009829 HGVBB

33 Claeys Evy Nasty-Flamme 11063725 J 08 990664 HROV

34 Michiels Erica Manito 10975240 J 03 987574 VOR

35 Verscuren Lisa-Marie Phoenix VD Bisschop 10975347 J 03 1009615 VOR

36 Mertens Mirten Chico VDC Z 10975563 C 03 1003942 VOR

37 Orange Noah Quick van het neerenbosch 11001514 J 08 1013190 KR

38 Nys Bliss Erika-G 11029059 J 08 962705 VOR

39 Van Campenhout Cato Espoir 11035283 J 03 965488 VOR

40 Bruynseels An Granada 11071490 J 03 1004179 VOR

41 Dillen Wannes ovina Van Stal \'D\' Hoeve 11106765 J 08 1012768 VOR

42 Willocx Sandra Louisiana De Wiqui 10400947 J 08 980931 HGVBB

43 Goen Johan Qatar Van 't Buxushof 10408429 C 08 1010838 VOR

44 Luyckx Kevin Mojito HH 10430820 J 08 1009764 KR

45 Jonkmans Patrick Rob Roy 10401095 J 16 1013119 KR

46 Vervat Victoria Ivoire Chavannais 10990610 J 08 996141 VOR

47 Vermeulen Arthur High Wind van t Schrijberg 10995733 J 08 953149 HROV

48 Bal Emelien Herygarta-drum ma V vh Juxschot 11013747 J 03 1001791 VOR

49 Hazebroek Sofie Prada Stg 10435038 J 03 997665 VOR

50 Devos Anouk Calisto du Coeur d'or Z 11090224 C 06 1006984 WVUR

51 Verhulsel Christophe Parci-Parla des Pouplis 10701400 J 16 1002581 GHCR

52 Van Dyck Dries D'Elouise B Z 10925513 J 16 1010651 VOR

53 Haest Hélène Hermelien 10939585 J 03 988814 HGVBB

54 Hoste Silke Quirani van de Maltahoeve 10945790 J 08 1003128 HROV

55 Peeters Caroline Casella Vxv 10920626 J 03 983213 VOR

56 Oversteyns Cato Hello You Z 11051032 J 03 987704 VOR

57 Mc Kenzie Chloe Qu'elle est Belle van't Pardassenhof 10958610 J 03 1006785 VOR

58 Zevenbergen Bo Filou 10918270 V 03 931145 VOR

59 Gorus Anais Pimpernel van de  V&D stables 10929020 J 08 997406 HGVBB

60 Corbett Maureen Italo van de Barthoeve 10949506 J 03 981827 VOR

61 De Bie Diete Vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

62 Van Lysebetten Yesenia Usa Dr Z 10970522 J 03 940213 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

63 Dierckx Ignace Gossit 10976683 J 08 994156 HGVBB

64 Lelie Dirk Pippa Music 10404496 J 03 997276 HROV

65 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 03 997841 VOR

66 Jacobs Aisha Jalou 10092561 J 03 990862 VOR

67 Malisart Lies Quapito 10208398 J 08 1005325 VOR

68 Goemaere Stephanie Delvaux z 10431751 J 08 1008186 VOR

69 Benali Anne Callixte Des Templiers Z 10711832 J 08 999490 GEPL

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Claeys Evy Nasty-Flamme 11063725 J 08 990664 HROV

2 Van Hove Erwin Cliché Du B&A 10427176 J 03 962394 HGVBB

3 Vervat Victoria Impuls 10990610 J 08 1006939 VOR

4 Bal Emelien Herygarta-drum ma V vh Juxschot 11013747 J 03 1001791 VOR

5 Vermeulen Arthur High Wind van t Schrijberg 10995733 J 08 953149 HROV

6 Willocx Sandra Kandinska De Barisy 10400947 J 08 969833 HGVBB

7 Devos Anouk Caspar CB 11090224 C 06 955990 WVUR

8 Dierckx Ignace Gossit 10976683 J 08 994156 HGVBB

9 Van Lysebetten Yesenia Usa Dr Z 10970522 J 03 940213 VOR

10 De Bie Diete Vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

11 Corbett Maureen Italo van de Barthoeve 10949506 J 03 981827 VOR

12 Hoste Silke Pompidou 10945790 J 08 997395 HROV

13 Haest Hélène Hermelien 10939585 J 03 988814 HGVBB

14 Van Dyck Dries Entourage 111 10925513 J 16 1003880 VOR

15 Wils Mieke Itsa Girl EQM 10432242 J 16 996761 VOR

16 Lelie Dirk Pippa Music 10404496 J 03 997276 HROV

17 Jonkmans Patrick Dima van het Langwater Z 10401095 J 16 1006890 KR

18 Rigo Amelie Gaia du Pont-Rihen 10205296 J 08 984322 GEPL

19 Geentjens Nien Garry van de Pertjeshoeve 11010920 J 08 942322 VOR

20 Zevenbergen Bo Cheldinie Z 10918270 V 03 1010913 VOR

21 Mottie Emilie Karla R 10205639 J 08 1005171 VOR

22 Jacobs Aisha Jalou 10092561 J 03 990862 VOR

23 Van Houtte Laure Edgar 10056717 J 03 977526 VOR

24 Vlodaver Arielle Koyotte De Pouplis 10008427 J 03 970998 GHO

25 Bauters Delphine Fulisina 10954583 J 03 970096 HROV

26 Denijs Robin Dilady D'Art Z 10019414 J 03 990978 HROV

27 Druez Marion Geisha du Bois de Lens 10029421 J 03 983089 GHCR

28 Van Hamme Gilles Qatar van 't Paradijs 10042527 J 16 1002918 HROV

29 De Vloo Valentine Flow De Longpre 10926343 J 16 971468 GHCR

30 Gorus Louise Madonna Quality 10610432 J 16 977714 HGVBB

31 Catoul Charline Calvin Z 10735022 J 08 961837 GHCR

32 De Grave Ruben Moritz van de Riethoeve 10964898 J 08 995126 HROV

33 Tips Maxime Jaxx Hedoniste 10016737 J 16 1000342 VOR

34 Van Roy Ephsieny Chica van het Langveld Z 10053985 J 16 947094 KR

35 Geenens Niki Geena Lisa 10400988 J 08 950641 HROV

36 Van Rompaey Isidoor Miss Cloe ODTH Z 10431728 J 16 1008810 VOR

37 Deffense Aline Grenville de la Quairelle 10048898 J 03 946088 GHCR

38 Wuyts Yves Chaisin van het Heihof Z 10052698 J 08 992766 VOR

39 Van Elsacker Freja Passoa ▲ 10056218 J 03 1000362 VOR

40 Havermans Ine Porsche 10098091 J 03 1005014 VOR

41 Malisart Lies Pirouette 10208398 J 08 1003995 VOR

42 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 03 990458 VOR

43 Goen Johan Preciosa. H 10408429 C 08 1007572 VOR

44 Rigo Amelie Greenpeace de Longchamps 10205296 J 08 990569 GEPL

45 Geentjens Nien Horlande 11010920 J 08 984996 VOR

46 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276 VOR

47 Van Hoof Wim Perle Dame HC 10429208 J 03 1010502 VOR

48 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

49 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

50 Pauwels Marielle O'Malley Mousse 10440126 J 16 998362 VOR

51 Van Asselberghs Philippe Paulette Van De Helle 10440135 J 03 997930 HGVBB

52 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

53 Van Hamme Gilles Princess Sparkle 10042527 J 16 994528 HROV

54 De Vloo Valentine Dolly De Roqueline 10926343 J 16 1006118 GHCR

55 Verbruggen Rani Nutella Van \'t Boschveld 10964262 J 03 985785 VOR

56 Gorus Louise Nina Kupenda 10610432 J 16 995080 HGVBB

57 Catoul Charline Dragibus d'Ick 10735022 J 08 989772 GHCR

58 De Grave Ruben Odonne van de Riethoeve 10964898 J 08 995127 HROV

59 Tips Maxime Elixa Hero Z 10016737 J 16 1007037 VOR

60 Van Roy Ephsieny Cuore d Italia 10053985 J 16 957737 KR

61 Geenens Niki Gazelle van de Vaelenberg 10400988 J 08 938172 HROV

62 Van Rompaey Isidoor Lexus ODTH Z 10431728 J 16 1008812 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

63 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

64 Pasteels Lore Eminent vh Wilderthof 10619186 J 03 937140 VOR

65 Vermeir Nicolas Nihao V/d Potaarde 10701050 J 03 985375 HGVBB

66 de Koning Marie Nounou vd Bosduin Z 11012087 J 08 946339 VOR

67 Benali Anne Lootah Des Templiers 10711832 J 08 969425 GEPL

68 Deneyer Virginie Ilton du Rezidal 10811248 J 03 991810 GHCR

69 Collette Alain Nascar De Liebri Z 10731928 J16 1004980 GHCR

70 Steenssens Stephanie Casper Van Het Broekdal 10935497 J 03 925271 HROV

71 Rousseaux Clara Eurant DD 10942838 J 16 970344 GHCR

72 Taymans Jeanne DM Jan Zonder Vrees 10952684 J 03 957133 GHCR

73 Steenssens Daphne Etna E 10070862 J 03 947799 HROV

74 Rigo Amelie Junkie de longchamps 10205296 J 08 1003905 GEPL

75 Geentjens Nien Penelope de Dreve 11010920 J 08 1003927 VOR

76 Martens Britt Nerolien vh Langwater 10959776 J 08 997746 KR

77 van craen maxine Innuendo 10959879 J 08 1007659 VOR

78 Neyt Sébastien Clever Z 10961781 J 08 999432 HGVBB

79 Noyens Maud Indigo Van 't Heike 10964891 J 08 960646 KR

80 Nauwelaerts Catho Kaboom N Z 10967434 J 08 987116 VOR

81 Breugelmans Febe Nona Van De Zandhoeve 10983110 J 08 984944 VOR

82 Depelseneer Dean Paulien Van Lietbeka 10983182 J 08 998055 HGVBB

83 Looyens Alyssa Iluna Di Cantero 10990509 J 03 951064 VOR

84 de naeyer sarah Enjoy 11003464 J 08 959720 HGVBB

85 Van Duuren Elvira Colors Bounty Vd Pluishoek Z 11008029 J 03 988380 VOR

86 Mols Raf Queen van het Houterhof 11012174 J 08 1004658 VOR

87 Volders Yara Kamasutro Van De Kraenberg 11025974 J 03 964509 KR

88 Verstappen Jo Ovanna vd Withoeve 11029404 J 03 1004833 VOR

89 Mols Fran Papillon M 11031604 J 08 1000316 VOR

90 Heremans Thomas Nepton van de Zwaluwhoeve 11075058 J 08 991812 VOR

91 Zapala Angelika Otto van het Langwater 11106346 J 08 1000605 KR

92 mesotten hanne haaron van t bergenveld 11107276 J 03 957607 HGVBB

93 Beunkens Janke L' Halletra  V/H Schanshof 10078828 C 03 971183 KR

94 Van Laer Louise Kensington ANM 10094529 J 08 1009490 VOR

95 Binet Clemence Badine des Trieux 10210190 J 08 943283 GHS

96 Geysen Anthony Jakari AG 10404314 J 16 958313 WVUR

97 Van Bunder Kris Pacific van 't Zoggehof 10429390 J 08 1011022 HROV

98 Auwers Steve I don't know 10435698 J 16 955127 VOR

99 Falisse Stephanie Feoniki Gb 10771256 J 16 1001936 GEPL

100 Scauflaire Lore Hastings d'Hoogpoort 10944383 J 08 989023 GHO

101 Roelants Mirte Fun Rock 10963835 J 16 986166 GHCR

102 Cordier Ilana Ibaly D'hoogpoort 10969894 J 08 997830 GHO

103 Hendrickx Emilia Otello Van De Keete 11021700 J 08 996985 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

PR08 125 cm klasse 6 GT

25/09/2021 2

238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

74 44

Ingave 1 Ingave 4

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony B
/W

s
tr

a
fp

u
n
te

n

tijd L
ic

e
n
ti
e
 N

R

L
ic

. 
N

iv
e
a
u

P
a
a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Benali Anne Lootah Des Templiers 10711832 J 08 969425 GEPL

2 Gorus Louise Madonna Quality 10610432 J 16 977714 HGVBB

3 Van Rompaey Isidoor Koh I Noor ODTH Z 10431728 J 16 994787 VOR

4 Goen Johan Covita V 10408429 C 08 960295 VOR

5 Malisart Lies colosseo 3 10208398 J 08 1000956 VOR

6 Geentjens Nien Otto Vg 11010920 J 08 1006195 VOR

7 Falisse Stephanie Insolente Des Brumes 10771256 J 16 1009249 GEPL

8 Cordier Ilana Ibaly D'hoogpoort 10969894 J 08 997830 GHO

9 Scauflaire Lore Hastings d'Hoogpoort 10944383 J 08 989023 GHO

10 Hendrickx Emilia Whisper v't Erstenhof z 11021700 J 08 997471 VOR

11 Van Dyck Jan Mystic River 10431340 J 16 993285 VOR

12 Geenens Niki Mc Gyver van 't Ruytershof 10400988 J 08 977605 HROV

13 Geurts Jessica Harkito van den Berg 10441280 J 16 944035 VOR

14 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413 VOR

15 Roelants Mirte Kenzo Van Het Wilderhof 10963835 J 16 970370 GHCR

16 de Koning Marie Malongo de Regor 11012087 J 08 995198 VOR

17 Auwers Steve Enzo 10435698 J 16 1011890 VOR

18 Collette Alain No - Belle Van Twee - Eiken 10731928 J16 984336 GHCR

19 Van Bunder Kris Oakley van 't Zoggehof 10429390 J 08 995546 HROV

20 Vaes Naomi Cathina K Z 10972418 J 08 991376 VOR

21 Geysen Anthony Dior Pp Z 10404314 J 16 990700 WVUR

22 Van De Mierop Nick Olympic Thunder V71 10986629 J08 992160 VOR

23 Van Hamme Gilles Princess Sparkle 10042527 J 16 994528 HROV

24 Catoul Charline Calvin Z 10735022 J 08 961837 GHCR

25 Van Roy Ephsieny Asta V.h. Langveld Z 10053985 J 16 966268 KR

26 Beunkens Janke Linosa 10078828 C 03 987091 KR

27 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

28 Van Looveren Dimitry Ibrahim 10453843 J 03 977863 VOR

29 De Grave Ruben Olympia D'Or 10964898 J 08 1002873 HROV

30 Binet Clemence Elysa Du Fleury 10210190 J 08 977466 GHS

31 Van Laer Louise Kensington ANM 10094529 J 08 1009490 VOR

32 Tips Maxime Hedonist 10016737 J 16 991001 VOR

33 Peeters Kamiel H-Twister Van Schuttershof 11046813 J 03 990836 VOR

34 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808 VOR

35 Vingerhoets Delphine Natcho VD Riloo ▲ 10081949 J 08 994280 HGVBB

36 Peeters Fien Maravillosa M 10098097 J 03 976729 VOR

37 Van Dyck Jan Eternity 10431340 J 16 1002326 VOR

38 Geenens Niki Ocean blue vd Wareslage 10400988 J 08 990751 HROV

39 Geurts Jessica Casilo 10441280 J 16 989341 VOR

40 Nuyens Laurent Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205 VOR

41 Roelants Mirte Fun Rock 10963835 J 16 986166 GHCR

42 Daelemans Fien Haendel D'Hyrencourt 10208511 J 08 993446 KR

43 Livens Jorien Denfer du Bessin 10402896 J 16 994743 VOR

44 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

45 Stappaerts Daniel Stash 3 Z 10407105 J 16 962229 VOR

46 Maes Shirley Guantanamo van de Steenbeek 10436489 J 16 945117 VOR

47 Mols Marleen Olga V 10437291 J 08 1000521 VOR

48 Janssens Cara Ironiki 10918745 J 03 1007939 VOR

49 Lambermont Rosalie Eliskell De Kergane 10925304 J 16 1009107 GEPL

50 Van Hamme Gilles Everything 111 z 10042527 J 16 1003873 HROV

51 Catoul Charline Dragibus d'Ick 10735022 J 08 989772 GHCR

52 Van Roy Ephsieny Pippa 10053985 J 16 997491 KR

53 Beunkens Janke I 10078828 C 03 999446 KR

54 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

55 Van Looveren Dimitry Felinka 10453843 J 03 977864 VOR

56 De Grave Ruben Qarvaljo D'Or 10964898 J 08 1005848 HROV

57 Deneus Anouck Lardot De Reve 10946548 J 08 972522 VOR

58 Grenier Laura Fed-ex Hedonist 10949893 J 16 977510 GHCR

59 Notelé Wannes Zeppelin vd Heffinck Z 10969151 J 16 981860 VOR

60 Maris Jolien Pebbles 10985456 J 08 995744 VOR

61 Al Alawi Adnan Harmonie II 10987379 J 08 981917 VOR

62 Cazeaux Morgane Never say Never Z 10988202 J 03 960389 HROV

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

63 Hendrickx Tibo Armani Des Maraichers 10989363 J 08 941297 VOR

64 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

65 Van Dyck Jan Nadja A van de Nachtegaele 10431340 J 16 993175 VOR

66 Geenens Niki Helios v/d Spelonckhoeve 10400988 J 08 957879 HROV

67 Geurts Jessica Orta De Reve 10441280 J 16 994555 VOR

68 Nuyens Laurent Vendetta Z 10961168 J 08 980611 VOR

69 Roelants Mirte Primo van het Wilderhof 10963835 J 16 998312 GHCR

70 Cornette Bieke Lysandra van de Laak 11050984 J 08 1000348 VOR

71 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

72 Dillen Wannes argentinus Van Stal \'D\' Hoeve 11106765 J 08 1012770 VOR

73 Wenderyd Erika Chalice 11112830 J 08 1013161 VOR

74 Cassiers Manou Frederique 11154550 J 03 1012028 VOR
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1 Permentier Terry Djaison 10015349 J 02 1013203 GHO

2 Brosens Nick Solid Girl Z 10401043 J 03 1011708 VOR

3 Mortelmans Tom Quirinde Van 't Goovahof 10435086 J 03 1009452 VOR

4 De Beule Charlotte Pommeline Van 't Paradijs 10922149 J 02 996786 HROV

5 delbecque elyora Touares D'esquelmes 10950230 G 03 925429 GHCR

6 Pasteels Sil Calin De Goedereede 10958201 J 03 923052 VOR

7 Michielsen Jarne Royalty BPH 10967084 J 02 1011796 VOR

8 Jacobs Emeline Puissance D'ut 10975606 J 02 997170 VOR

9 Hofkens Amke Ilan van de blokvenhoeve z ▲ 10986733 J 03 1011935 VOR

10 Goyvaerts Aline Olympia van 't valissenhof 11005214 J 03 993608 VOR

11 de landtsheer alexia Casper 11005545 J 03 932617 GHCR

12 Bode Marthe-Louise Four White Socks Z 11028240 J 03 1006342 KR

13 Van Vaerenbergh Doren Parc Lacose 11073305 J 02 1013201 HGVBB

14 Janssens Laia Capri-Sun VL Z 11088542 J 02 1012252 VOR

15 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J 03 941216 KR

16 Vercammen Danny igor 11100455 J 03 1008330 VOR

17 Vanneste Victoria Kiss-me d'ariosa 10060037 J 03 1012992 GHCR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb
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1 Vercammen Ief Ci Belle Van Het Zwaluwhof Z 10036097 J 08 1012110 VOR

2 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

3 Vandenbussche Julie lambada 11068249 J 03 979808 VOR

4 Burssens Annique Annabel v't Russelthof Z 10031760 J 03 983032 VOR

5 Van Roy Ephsieny Daphne Vd Brouwershoeve 10053985 J 16 923928 KR

6 Brosens Nick Quickstep PK 10401043 J 03 1011949 VOR

7 De Cock Sigrid Antigone de Kezeg 10431736 J 03 971961 HGVBB

8 Mortelmans Tom Roman Van 't Goovahof 10435086 J 03 1009451 VOR

9 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z ▲ 10949053 J 03 974275 VOR

10 Driesen Tim Ilona Hof Ter Bruggen Z 10965158 J 03 1010237 VOR

11 Maris Jolien R U Special ter Schellebeek 10985456 J 08 1009770 VOR

12 De Hous Pauline M'Ellexa De Nuit Z 10990053 J 02 1007042 VOR

13 de landtsheer alexia Casper 11005545 J 03 932617 GHCR

14 Hendrickx Emilia Quinty-Nina 11021700 J 08 1013073 VOR

15 Bode Marthe-Louise Sanny 11028240 J 03 1005858 KR

16 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR

17 Defechereux Constance Kapucine GP du Bois Madame 11060760 J 03 1011576 GHCR

18 Mollen Jill Candy 11082319 J 03 1009119 VOR

19 Janssens Laia Capri-Sun VL Z 11088542 J 02 1012252 VOR

20 Delaet Greg Valent 11130462 J 02 972450 VOR

21 Vercammen Ief Cipressa Van Het Zwaluwhof Z 10036097 J 08 1012111 VOR

22 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

23 Vandenbussche Julie Couleur Z 11068249 J 03 996907 VOR

24 Vanneste Victoria Kiss-me d'ariosa 10060037 J 03 1012992 GHCR
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1 Permentier Terry Djaison 10015349 J 02 1013203 GHO

2 De Geest Amber Chardonnay SKB Z 10089597 J 02 1006297 HROV

3 Debruyn Inge Cyminka B Z 10093933 D 03 1009511 VOR

4 Geers Eline Medal 10208800 J 02 1009882 HROV

5 De Bruyn Githa Mellaer's Lady Gaga 10989914 J 03 1000636 HGVBB

6 Stoffelen Jan reffe van de middelstede 10433164 J 08 1013546 VOR

7 Verheijen Kees royal blue sb 11027249 J 02 1013711 VOR

8 JACOPS Amber Hero Van De Batshoeve 10217121 J 03 974722 VOR

9 Vercauteren Fleur Oswald 10975824 J 02 1012056 HROV

10 Vereycken Robbe Roulette Van Het Vijvershof 11067817 J 03 1009885 HROV

11 Goyvaerts Aline Olympia van 't valissenhof 11005214 J 03 993608 VOR

12 Swartenbrouckx Corentin Ice Blue van de Paddepoel 11013016 J 03 958950 GEPL

13 Caluwaert Fleur Master 11029284 J 02 957371 VOR

14 Van der Spiegel Louise Ignorante V van het Juxschot 11045052 J 03 993171 VOR

15 Stroeckx Jolien Rakker SJ 10052372 J 03 1012323 VOR

16 Van Puyenbroeck Silke River Dance du Culot 10201973 J 16 1004627 HROV

17 herbst lou Alvaro Utopia Z 10967347 J 02 986069 VOR

18 Ouazzani Lonero Sara Ferriskill Moonlight 10972874 J 03 993660 GHCR

19 Borgions Gitte Arizona Z 11006824 J 03 1009821 KR

20 Caluwaert Lynn Maline van de Schegelhoeve 11029285 J 02 987653 VOR

21 Schepens Nell Fury 11047937 J 03 1002062 KR

22 Stevens Zita Anais 11056001 J 03 949810 HGVBB

23 Roels Sofie Ukkie 11058622 J 02 995272 VOR

24 Van Hoyweghen Jori Jammin 10212546 J 03 1012592 VOR

25 Printemps Lise Isar Van Het Kapelhof 10213835 J 03 973149 VOR

26 Biermans Rudy Cosy ▲ 10406752 C 04 994838 HGVBB

27 jespers axelle Ferano van Papinglo 11053658 J 02 945000 VOR

28 Vandael Cato Chine 11057451 J 02 1010940 VOR

29 De Graaf Raisa Leonie De Vinck 10986033 J 02 1011786 VOR

30 De Bruyn Githa Okidoki van het Pleintje 10989914 J 03 1004339 HGVBB

31 Stoffelen Jan alouette de goedereede z 10433164 J 08 1013707 VOR

32 Verheijen Kees mambo 11027249 J 02 1013723 VOR

33 Mortelmans Tom Quirinde Van 't Goovahof 10435086 J 03 1009452 VOR

34 hattori echo Damon 11102314 J 02 1011296 VOR

35 Neskens Danny Andorado 11157259 J 03 1012939 HGVBB

36 Ledru Yannick Call me de iorga 11084823 J 03 992413 GEPL

37 Janssens Sharon Lost Boy T 10469006 J 08 1011338 VOR
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1 Verheijen Kees princes van't zwarthof 11027249 J 02 1000506 VOR

2 Borgions Gitte Ellen van het Brouwershof 11006824 J 03 959985 KR

3 Roels Sofie Ukkie 11058622 J 02 995272 VOR

4 Schepens Nell Irina Van't Schriek 11047937 J 03 1008821 KR

5 Caluwaert Lynn Maline van de Schegelhoeve 11029285 J 02 987653 VOR

6 Ouazzani Lonero Sara Heavy Van De Watering 10972874 J 03 997903 GHCR

7 herbst lou Alvaro Utopia Z 10967347 J 02 986069 VOR

8 Mortelmans Tom Roman Van 't Goovahof 10435086 J 03 1009451 VOR

9 Biermans Rudy Cosy 10406752 C 04 994838 HGVBB

10 Stoffelen Jan Laterma 10433164 J 08 1009976 VOR

11 Janssens Sharon Clearwater pp Z 10469006 J 08 978690 VOR

12 Van Hoyweghen Jori Jammin 10212546 J 03 1012592 VOR

13 Van Puyenbroeck Silke Winston Toile 10201973 J 16 935713 HROV

14 Stroeckx Jolien Rakker SJ 10052372 J 03 1012323 VOR

15 Stevens Zita Anais 11056001 J 03 949810 HGVBB

16 Printemps Lise Isar Van Het Kapelhof 10213835 J 03 973149 VOR

17 Luyks Melissa Q-One van het Goorboshof 10470904 J 03 1007295 VOR

18 Boons Ian Pippilotta VDS 10919366 J 16 997887 HROV

19 Marien Tille Darisse van Bost 11000717 J 03 1008344 KR

20 Vercammen Birsen Joly's Goldfever 11069023 J 03 964542 VOR

21 Verdeyen Yorben Diva 11071816 J 02 1011186 HGVBB

22 Neskens Jana Coriana Vi Z 11086297 J 03 972705 HGVBB

23 Van Regenmortel Elise Orchid's Mila 11111473 J 03 976815 VOR

24 Tips Maxime Cheche Marienshof 10016737 J 16 1012674 VOR

25 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067 VOR

26 Mouret Tabata Chianti Z 10047857 J 03 935402 HGVBB

27 Deffense Aline Hetstreumph D'exaerde 10048898 J 03 968145 GHCR

28 Deltenre Chiara Clamour 10069144 J 03 965995 GHCR

29 Van Lantschoot Rosalie Indian River 10077643 J 03 961680 VOR

30 Orak Noeh Governor DK Z 10995581 J 08 977808 HGVBB

31 Schodts Gitte Orfelie van D'Abdijhoeve 10080763 J 03 1007195 VOR

32 Van Bastelaere Elise Quite Amuzed d'Azzur ▲ 10211549 J 03 1010732 HGVBB

33 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891 VOR

34 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

35 Dheere Patrick Evita-K Van 't Kattenheye 10402510 J 03 1003939 HROV

36 Huysegems Joel Leelavona 10453700 J 03 1012408 VOR

37 Head Louise Charlie 10705762 J 03 961193 GHCR

38 Derikum Laurence Comme Tu Veux Z 10770146 J 16 999243 GHCR

39 Mathys Anastasia Miss Mousse-V 10917844 J 02 1011828 KR

40 Stoffelen Jan Ravaline van het Groeshof 10433164 J 08 1012846 VOR

41 Janssens Sharon Rebel VH Zonnehof 10469006 J 08 1010132 VOR

42 Mahieu Charlotte Cookie E313 Z 10923846 J 08 1013726 WVUR

43 Premereur Lisa Alejandro 10929802 J 03 969026 HROV

44 Staes Annelies Peppito van Dorperheide 10934980 J 03 1010513 VOR

45 Stevens Zita Mahina vd Bisschop 11056001 J 03 1011299 HGVBB

46 Printemps Lise Gidrina van het Vossenhof 10213835 J 03 1011610 VOR

47 Luyks Melissa Quantiana van het Beetjen 10470904 J 03 1012584 VOR

48 Boons Ian Kalita du Chablis Z 10919366 J 16 1010497 HROV

49 Marien Tille Pamela Van Het Molenhof 11000717 J 03 1010881 KR

50 Vercammen Birsen Valiënte 11069023 J 03 1005036 VOR

51 Verdeyen Yorben Galiano 11071816 J 02 1011188 HGVBB

52 Neskens Jana Valco vdk z 11086297 J 03 1010831 HGVBB

53 Van Regenmortel Elise Troubadour Optimus 11111473 J 03 1000502 VOR

54 Renders Lexi Sien Pas De Calais Z 10943460 J 03 1000272 VOR

55 Borremans Lola Tequila V/D Bleukhoeve Z 10947231 J 03 998426 VOR

56 Fillé Lobke Castor Vd Laesdijkestee Z 10949011 C 06 998371 HGVBB

57 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275 VOR

58 Van der Veken Ward Davidoff De Mauretus Z 10949570 J 16 1009965 VOR

59 Geeraert Katharina Kyra Van Klapscheut 10961377 J 03 975311 HROV

60 Verheyen Mara Con Mara Z 10963953 J 02 991176 HROV

61 Vermoortele Silke Kininni 56 Z 10965038 J 03 997192 WVUR

62 du Roy de Blicquy Mathilde Golden Eye Tonick 10974786 J 03 980818 GHCR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

63 PEERSMAN Amelie Izadette S 10975765 J 02 1009795 HROV

64 Ceuterick Julie Cesar DH Z 10981358 J 02 1005279 VOR

65 Lemmens Gunter peppa van de haverse bempten 10989932 J 03 1012216 KR

66 Vandenweyer Lotte Gwen 10999026 J 02 1007527 VOR

67 Vandenbroeck Marie-Alix Hemingway 'F' VH Juxschot 11005446 J 03 940098 VOR

68 Hendrickx Emilia Quinty-Nina 11021700 J 08 1013073 VOR

69 Stoffelen Jan qatar 10433164 J 08 1013709 VOR

70 Janssens Sharon Lost Boy T 10469006 J 08 1011338 VOR

71 Faucon Lana Kalice De La Briserie 11024049 J 03 1011438 GHCR

72 Renders Axl Pickwick vd Withoeve 11026980 J 03 997638 VOR

73 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR

74 Wouters Luka Mighty Du Sud Z 11067123 J 03 1009497 VOR

75 Maes Yana Smokin'Willy DZS Z 11085402 J 03 1006832 HROV

76 Vercammen Birger Despedarco Tachor Z 11106483 J 03 987547 VOR

77 Windey Marijke Quel Cera Du Marais DD 11128444 J 02 1001095 HROV

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]
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1 Daems Wim Pebbles vd Rollebeek 10029524 J 03 1004285 VOR

2 Vervoort Jitse Tangela Vg Z 10042299 J 03 997061 VOR

3 Adriaensen Jessie Cooper Z 10065019 J 03 994162 KR

4 Nougon Evora Salsa vd Withoeve Z 10066555 J 03 996582 VOR

5 Deltenre Chiara Clamour 10069144 J 03 965995 GHCR

6 Cornet Cyrielle Granita Du Sartiau 10074850 J 03 995032 GHO

7 Schodts Gitte Quartz Z ▲ 10080763 J 03 932690 VOR

8 Camelbeke Kato Ciara L Z 10083010 J 03 967326 HGVBB

9 Van Bastelaere Elise Quite Amuzed d'Azzur 10211549 J 03 1010732 HGVBB

10 Dheere Patrick Evita-K Van 't Kattenheye 10402510 J 03 1003939 HROV

11 Mortelmans Tom Hamlet van't Goovahof 10435086 J 03 953499 VOR

12 Moeskops Kirby Nalona De Bo Z 10438454 J 03 1009705 VOR

13 Janssens Sharon Clearwater pp Z 10469006 J 08 978690 VOR

14 Marcel Stephane Houmou M.s 10701442 J 03 987409 GHCR

15 Babusiaux Alice Kawasaki vd Withoeve 10702444 J 03 964920 GHO

16 Haelterman Sarah Ophelia van de Wijnberg 10707409 J 08 994138 GHCR

17 Blockx Bram Diva Eindeken Z 10400512 J 08 990314 HGVBB

18 Taranto Marina Don Atlantic V/d Pullewouwe 10708771 J 03 966469 GHCR

19 Van der Goten Shauni Cash Z 10918104 J 16 982961 VOR

20 Jacobs Tim Valiant 10922419 J 03 915543 VOR

21 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089 VOR

22 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779 VOR

23 Van Moer Dany Houston van het Hof ten Bos 10810036 J 03 943636 HGVBB

24 Ceusters Julie Quanta Costa 10968718 J 16 1007464 VOR

25 Mahieu Charlotte Fergal 10923846 J 08 968350 WVUR

26 Vermeir Robin Kristal Sparkle Van Begeveld 11032266 J 03 966498 VOR

27 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

28 Premereur Lisa Alejandro 10929802 J 03 969026 HROV

29 Staes Annelies Peppito van Dorperheide 10934980 J 03 1010513 VOR

30 Wouters Stien Elaris 10942545 J 08 990305 VOR

31 Delen Floor Starlight Texass van de Goorhoeve 10948097 J 03 995372 VOR

32 Fillé Lobke Castor Vd Laesdijkestee Z 10949011 C 06 998371 HGVBB

33 Swennen Saartje Gidora 10956154 J 03 987986 VOR

34 Verelst Anna-laura Caracole Coutil 10956703 J 08 988530 VOR

35 Geeraert Katharina Kyra Van Klapscheut 10961377 J 03 975311 HROV

36 Withaegels Lauren Malibu DV 10963004 J 03 990826 VOR

37 Verhaert Anke Mayflower van de Kransvijver 10966997 J 03 997557 VOR

38 Ouazzani Lonero Sara Heavy Van De Watering 10972874 J 03 997903 GHCR

39 Verhulst Karen Kolibri Van De Pikkerie 10019681 J 03 966062 WVUR

40 Baelus Bo Kalice van de Vlierbeek Z 10975634 J 03 1001772 VOR

41 Jeursen Dimitri Phoenix Van 't Roosakker 10981309 J 08 1003200 HROV

42 Hens Lé Mojita 'S' 10982791 J 08 992046 VOR

43 Hofkens Maaike Uniek 10986284 J 03 971241 VOR

44 De Bruyn Githa Igor van het Zwaluwhof 10989914 J 03 1001430 HGVBB

45 Vertommen Kato Filou-chin De Saulieu 10990156 J 03 973763 VOR

46 Meskens Elisabeth Bickel 10997576 J 03 970796 HGVBB

47 Bekkers Helena Cassanova Vh Essenhof Z 10998100 J 03 997278 HGVBB

48 Blockx Bram Pineau De Winghe 10400512 J 08 1005601 HGVBB

49 De Guchtenaere Lander Pometia Van 't Oud Veldhof 11004456 J 03 997172 HROV

50 Wijnen Vicky Kalina 11004564 J 03 1008837 VOR

51 Delen Marie Nobel van de Goorhoeve 11006525 J 03 987368 VOR

52 Rossen Iris Keith Richards Z 10434712 J 03 1012680 VOR

53 Verberckmoes Debbie Eclips vd Kievitshoeve 10436746 J 03 944358 VOR

54 Van Moer Dany Magique de Paep 10810036 J 03 980014 HGVBB

55 Ceusters Julie rebound 10968718 J 16 1010506 VOR

56 Mahieu Charlotte Toulonia 10923846 J 08 1012649 WVUR

57 Vermeir Robin Upendo Prinseveld DSC 11032266 J 03 998266 VOR

58 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

59 Borgions Gitte Ellen van het Brouwershof 11006824 J 03 959985 KR

60 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

61 Stanssens Louis Harena MB 11027896 J 08 1004567 WVUR

62 caluwaert sandrine Love Me D'Ici 11029282 J 03 960899 VOR

 Startlijst in Pdf  22/09/2021 -20:50 (c)Ldb



Startlijst: Azelhof Lier - 21W3029 [ 24/09/2021 / 26/09/2021 ]

63 Schepens Nell Irina Van't Schriek 11047937 J 03 1008821 KR

64 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR

65 Maes Yana Smokin'Willy DZS Z 11085402 J 03 1006832 HROV

66 Lintermans Romy La vie 11093974 J 03 995609 VOR

67 Vercammen Birger Despedarco Tachor Z 11106483 J 03 987547 VOR

68 Van Regenmortel Elise Orchid's Mila 11111473 J 03 976815 VOR

69 Siccard Millie J. Lo Van De Zonnehoeve 11142657 J 03 1009436 VOR

70 Tips Maxime hard to beat marienshof Z 10016737 J 16 1011030 VOR

71 Willems Wilke Viper Van 't Loo Z 10027544 J 08 997385 VOR

72 Dirickx Nancy Zalina first heartbeat nd Z 10037464 J 03 994984 KR

73 Villers Margaux Kommilfoo van het janneshof 10093910 J 08 962415 GHC

74 Verbeeck Jani Nelson van 't Barelhof 10210703 J 03 990181 VOR

75 Peeters Marie Nena vd Donkhoeve 10211638 C 03 995433 HGVBB

76 Blockx Bram quintesse de winghe 10400512 J 08 1012484 HGVBB

77 Otto Magali Hostara v/h Laageind 11048629 J 03 996001 VOR

78 Ruysen Aline Capriana Z 11052259 J 03 998108 VOR

79 De Nys Sebastien Farfan 11050579 J 08 966966 VOR

80 Renders Tessa halante van de thijshoeve 11063146 J 03 959244 VOR

81 Stanssens Marie Faradey Du Bri O Vent 11050846 C 08 984475 WVUR

82 Den Toom Beau Jazz Boy 11107197 C 03 975671 VOR

83 Callebaut Johan ARABICA JP Z 11114673 J 03 1006614 HGVBB

84 JACOPS Amber Fantast van de Koeboshoeve 10217121 J 03 1003497 VOR

85 Voeten Mark Rolex vd oudeveldhoeve 10412459 J 03 1009353 VOR

86 Derikum Laurence Legende Gp Du Bois Madame Z 10770146 J 16 971739 GHCR

87 Felix Esther Kesha Z 10942767 J 03 1007501 HROV

88 Vlayen Dries Reve Du Soir 10946843 J 08 977773 KR

89 Van Cappellen Alizé Domino II Z 10955996 J 03 1001860 VOR

90 Nuyens Laurent Quenelle d'Astoch 10961168 J 08 1004900 VOR

91 De Wilde Juliette Sita C 10989509 J 08 1013514 HROV

92 Lemmens Gunter paki topal k.c. 10989932 J 03 1012217 KR

93 Daelemans Roos Padania de Tiji 11028726 J 03 1000242 KR

94 Arnold Philippa Robyn Quique's Quest For Pleasure 11047482 J 08 1008684 VOR
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1 JACOPS Amber Fantast van de Koeboshoeve 10217121 J 03 1003497 VOR

2 Peeters Marie Nena vd Donkhoeve 10211638 C 03 995433 HGVBB

3 Verbeeck Jani Nelson van 't Barelhof 10210703 J 03 990181 VOR

4 Villers Margaux Kommilfoo van het janneshof 10093910 J 08 962415 GHC

5 Dirickx Nancy Jackson du Coeur des Collines 10037464 J 03 966110 KR

6 Stanssens Marie Faradey Du Bri O Vent 11050846 C 08 984475 WVUR

7 De Nys Sebastien Farfan 11050579 J 08 966966 VOR

8 Den Toom Beau Jazz Boy 11107197 C 03 975671 VOR

9 Ruysen Aline Carvagio Z 11052259 J 03 940159 VOR

10 Callebaut Johan ARABICA JP Z 11114673 J 03 1006614 HGVBB

11 Otto Magali Kasper van't Heideveld 11048629 J 03 1009826 VOR

12 Daelemans Roos Nemma van't Plutoniahof 11028726 J 03 996613 KR

13 Lemmens Gunter Ciara L Z 10989932 J 03 967326 KR

14 Van Cappellen Alizé Domino II Z 10955996 J 03 1001860 VOR

15 Felix Esther Petruska Vd Donkhoeve 10942767 J 03 997790 HROV

16 Mahieu Charlotte Fergal 10923846 J 08 968350 WVUR

17 Derikum Laurence Verona XIV 10770146 J 16 952336 GHCR

18 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 J 03 996247 VOR

19 Blockx Bram Percy van den Bisschop 10400512 J 08 1005595 HGVBB

20 Van Lent Rik Call Me Menama 10945040 J 08 985797 HGVBB

21 Desmare Yentl Nabango vd Viking Z 10092640 J 16 984180 KR

22 Van Looveren Dimitry obelix 10453843 J 03 1012837 VOR

23 Vermeir Robin Extrait de Tatowin de Tinmont 11032266 J 03 962993 VOR

24 Saeys Yne LUIS DELLA CACCIA 10219449 J 08 980590 VOR

25 Tips Maxime Q8 Bouwenbos 10016737 J 16 1005270 VOR

26 Willems Wilke Orangina St Hubertushoeve 10027544 J 08 990779 VOR

27 Scheirs Paul Midnight Sugar 10032129 J 03 993661 VOR

28 De Cuyper Kevin Nala Van Het Papenhof 10425124 J 03 988700 HGVBB

29 Storms Stephanie Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

30 Minnen Toon Infinity 10614488 J 03 972798 VOR

31 De Grossouvre Caroline Steeven de Vernay 10706718 J 08 1001455 GHCR

32 Boons Ian Pacific 10919366 J 16 1000771 HROV

33 Vlayen Dries Meldorada van het Schanshof 10946843 J 08 992148 KR

34 Nuyens Laurent Daddy's Day Dream P 10961168 J 08 996945 VOR

35 Bossaerts Nick Calinka Z 10979231 J 03 1004101 VOR

36 De Wilde Juliette Tanja Van Erpekom Z 10989509 J 08 932026 HROV

37 SCHEIRS Nicky Mayden Van Het Avenhof 10994005 J 03 977021 VOR

38 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 16 951248 VOR

39 Arnold Philippa Robyn Charmant Bvl Z 11047482 J 08 996779 VOR

40 Janssens Jan Anouk vd Bisschop z 11109558 J 08 991403 VOR

41 de Halleux Eleonore Good Girl d'Hoogpoort 10081286 J 08 981268 GHCR

42 De Bruyckere Tessa Nuance van Strikmolen 10082919 J 08 996973 VOR

43 Heylighen Tessa Neely van de Werf 10213718 J 03 987519 HGVBB

44 Van Den Broeck Philip Emile de Tiji Z 10439970 J 08 983085 VOR

45 Desmare Yentl Papillon von Weidenbaum ▲ 10092640 J 16 1001198 KR

46 Van Looveren Dimitry olympia 10453843 J 03 1012838 VOR

47 Vermeir Robin Kristal Sparkle Van Begeveld 11032266 J 03 966498 VOR

48 Saeys Yne Hurry Up van het Vliethof 10219449 J 08 951243 VOR

49 Holemans Stien No Limit EQM 10927097 J 16 990496 VOR

50 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

51 Van der Veken Ward Dinechas 10949570 J 16 953069 VOR

52 Bohets Louise Riva 10968501 J 08 976167 GHCR

53 Broeckx Romi Atina V&V 10968552 J 03 991218 VOR

54 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615 VOR

55 Swennen Saartje Gidora 10956154 J 03 987986 VOR

56 Cornette Bieke Provenzano CF 11050984 J 08 999368 VOR

57 Willems Wilke Vienna Van't Loo Z 10027544 J 08 997386 VOR

58 Scheirs Paul Quinto Star S.P. 10032129 J 03 1006916 VOR

59 De Cuyper Kevin Pomme D'amour 10425124 J 03 1002504 HGVBB

60 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

61 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 03 974648 VOR

62 De Grossouvre Caroline Calloway de Kergane 10706718 J 08 1007664 GHCR
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63 Boons Ian Isodorus Bufero 10919366 J 16 1004289 HROV

64 Vlayen Dries orchidee van het domihof 10946843 J 08 998303 KR

65 Nuyens Laurent Quenelle d'Astoch 10961168 J 08 1004900 VOR

66 Bossaerts Nick Parco 10979231 J 03 1004102 VOR

67 De Wilde Juliette Abercrombie 10989509 J 08 987309 HROV

68 SCHEIRS Nicky Evita De La Pomme Z 10994005 J 03 996931 VOR

69 Desmare Yentl Latricia 10092640 J 16 1009726 KR

70 Van Looveren Dimitry qilana 10453843 J 03 1013419 VOR

71 Vermeir Robin Ottawa van het Verbrandgoed 11032266 J 03 980317 VOR

72 Saeys Yne Atlanta 10219449 J 08 997811 VOR

73 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 16 995978 VOR

74 Arnold Philippa Robyn Quic-K Van't Kattenheye 11047482 J 08 1002647 VOR

75 Janssens Jan Olijfje JW Van De Moerhoeve 11109558 J 08 1004383 VOR

76 Goedons Kenzo Genieta 11069700 J 03 985353 VOR

77 Bertels Jill Flowena 11085897 J 08 964712 VOR

78 Put Geoffrey Prestige VD Barthoeve 11087493 J 08 1009428 VOR
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